[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.02.2020 г  			                                    		   №23-р

поселок Двубратский
О размещении в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» сведений об объектах учёта
реестра муниципального имущества

        В целях реализации подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 05 апреля 2018 года (№ Пр-817ГС от 15 мая 2018 года):
      1.	Утвердить перечень муниципального имущества и состав сведений об объектах учета реестров муниципального имущества Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
     2.	Разместить реестр муниципального имущества Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.dvubratskoe-sp.ru.
    3.	Назначить ответственным должностным лицом администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района за реализацию настоящего распоряжения Ковальчук Елену Александровну – специалиста финансового отдала администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
     4.	Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Двубратского сельскогопоселения
Усть-Лабинского района                                                       А.А.Клементьев

image1.jpeg